Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - MT

CONTRATADA: ASCIA COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ - 28.258.221/0001-83

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP, PARA
ASSITENCIA A AGRICULTURA FAMILIAR DE ITANHANGÁ, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N° 2775/2022,
FIRMADO JUNTO A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILAR - SEAF / MT E A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - MT”.

VALOR: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 20 de junho de 2023

VIGÊNCIA: 20/06/2023 até 20/06/2024

EDU LAUDI PASCOSKI

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 111a314c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:49:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial